
 
 

UCHWAŁA NR XV.206.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.121.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Czernichów i nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Czernichów, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr X.121.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Czernichów i nadania jej Statutu w ten sposób że: 

1) w przepisie § 2 po ust. 3 dodaje się nowy ust. 4 w brzmieniu: „W razie ukończenia przez radnego 
w trakcie kadencji MRG klasy VIII szkoły podstawowej z terenu Gminy Czernichów jego mandat nie ulega 
wygaśnięciu do końca obowiązującej kadencji MRG, ani nie zachodzi konieczność przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających, chyba że radny złoży rezygnację".; 

2) przepis § 2 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „3. Kadencja MRG trwa dwa lata szkolne, z wyjątkiem 
pierwszej kadencji MRG, która została określona w § 24 niniejszego Statutu".; 

3) przepis § 19 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wybory przeprowadza się we wrześniu Roku Szkolnego 
po upływie kadencji MRG, z zastrzeżeniem przeprowadzenia wyborów uzupełniających określonych w § 
22 oraz wyborów do MRG pierwszej kadencji, których zasady wskazane zostały w § 24".; 

4) przepis § 24 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2. Pierwsza kadencja MRG trwać będzie od daty 
zaprzysiężenia radnych w sposób określony w § 10 do dnia 31 sierpnia 2026 roku". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po upływie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4122


	UCHWAŁA NR XV.206.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2025-07-02T13:21:34+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




